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رئیس جمهور آرژانتین: اگر ترور شوم آمریکا قاتل من است

رئیسجمهور آرژانتین در یک سخنرانی هشدار داد که وقوع هر اتفاقی برای وی از سوی آمریکا خواهد بود نه داعش.

رئیسجمهور آرژانتین در یک سخنرانی هشدار داد که وقوع هر اتفاقی برای وی از سوی آمریکا خواهد بود نه داعش.

«کریستینا فرناندز» طی سخنرانی در مقر ریاستجمهوری خطاب به شماری از جوانان طرفدارش اطمینان داد که بخشهای
قدرتمند اقتصادی در آرژانتین میخواهند دولتش را متلاطم کنند. وی احتمال حمله به خود را نیز مطرح کرد.

وی گفت: اگر برای من اتفاقی افتاد نگاهتان به داعش نباشد، بلکه به سوی آمریکا نگاه کنید.
وی تاکید کرد در صورتی که برای او یا دولتش اتفاقی افتاد مسبب آن گروه داعش نیست بلکه به طور حتم ایالات متحده

آمریکا در آن نقش دارد.
رئیسجمهور آرژانتین در رابطه با بیانات توهینآمیز «توماس گریسا» قاضی آمریکایی پرونده صندوق کرکس اذعان کرد که
تاکنون چنین سخنان بیهوده و مهملی نشنیده است؛ مسئله این است که میخواهند روند بازسازی بدهی آرژانتین انجام

نپذیرد، و «گریسا» حتی روند قانونگذاری در کشور خودش را هم نمیداند.
«فرناندز» در این خصوص گفت: شاید تصمیم بگیرند دفعه بعد که به «نیویورک» رفتم برایم طعمه بگذارند؛ این اقدام فقط

یک حرکت از سوی یک قاضی سالخورده نیست، بلکه اقدامی تحریک آمیز میباشد که من فریب آن را نخواهم خورد.
رئیسجمهور آرژانتین در آخر رو به همه آرژانتینیها گفت که از حوادث اخیر اصلا عصبانی نیست.

به گزارش فارس، «گریسا» قاضی پرونده صندوق کرکس طی سخنانی، آرژانتین را به دلیل اجرا نکردن حکم خود به گونهای
تحقیرآمیز محکوم کرده و طی دستوری جدیدآن را موظف به پرداخت جریمه به صندوق کرکس کرده است. (بر طبق این
حکم آرژانتین موظف بود از میان تمامی طلبکارانش ابتدا بدهی خود به صندوق کرکس را بپردازد) آرژانتین حکم «گریسا» را
ناعادلانه و غیرقانونی میپندارد چرا که به خوبی بر این امر واقف است که در صورت تسلیم شدن با مشکلات فراوانی روبهرو

شده و بحران اقتصادی کشورش نیز دوچندان میشود.
رئیسجمهوری آرژانتین در سخنرانی اخیر خود در سازمان ملل به شدت مواضع شورای امنیت و دولت آمریکا در قبال سوریه
و ایران و حزبالله را به باد انتقاد گرفت و در حین سخنانش در یک اقدام کاملا غیرمتعارف و برخلاف عرف شورای امنیت

سازمان ملل مسئولان اقدام به قطع پخش سخنان وی کردند.
رئیسجمهور آرژانتین در این سخنرانی جنجالی که خشم صهیونیستها را برانگیخت گفت: «یکسال است که شما نظام اسد
را نظام تروریست میدانید. شما از مخالفانی که ما آنها را انقلابیون میدانستیم حمایت میکنید و امروز برای مهار انقلابیونی
گردهم آمدهایم که روشن شده است آنها تروریست هستند و بیشتر آنان در شبکههای تروریستی عضویت دارند و از

افراطگرایی به افراطگرایی هرچه بیشتر منتقل شدهاند.»
فرناندز افزود: «نام حزبالله لبنان پیش از این در فهرست سازمانهای تروریستی گنجانده شده بود و روشن شده است

حزبالله یک حزب بزرگ و به رسمیت شناخته شده در لبنان است.»
رئیسجمهور آرژانتین گفت: «شما ایران را در پی انفجاری که در سفارت اسرائیل در بوئنوسآیرس در سال 1994 میلادی

روی داد متهم کردید و تحقیقاتی که ما انجام دادیم دخالت ایران را در این انفجار تایید نکرد.»
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